[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 30 » марта    2018 г.    №  13
	Об  утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

      На основании решения Совета депутатов Глинковского сельского посления Глинковского района Смоленской области от 30 марта 2018г. № 12 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

         1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области в составе:
          Антонов Виталий Валерьевич – председатель комиссии;

          Маленкова Татьяна Александровна – заместитель комиссии;

          Хрисанкова Ирина Сергеевна – секретарь комиссии;

          Ковалева Зоя Егоровна.

Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                   В.В. Антонов